标书编号：RTZB-2025-2025（R）

合同编号：SXCDC-2025-151

陕西省疾病预防控制中心鼠疫监测

检测试剂与耗材采购项目（二次）

甲 方：陕西省疾病预防控制中心

乙 方：陕西罡泽贸易有限公司

2025年6月

合同主要条款
甲方：陕西省疾病预防控制中心

乙方：陕西罡泽贸易有限公司

陕西省疾病预防控制中心鼠疫监测检测试剂与耗材采

购项目（二次）（采购项目编号：RTZB-2025-2025（R）于

2025年 6月 6日由陕西瑞通工程造价咨询有限公司组织进行，

选定乙方为成交单位。依据《中华人民共和国政府采购法》、

《中华人民共和国政府采购实施条例》、《政府采购货物和

服务招标谈判管理办法》、《中华人民共和国民法典》、成

交通知书，经甲、乙双方共同协商，按下述条款签署本合同。

一、合同内容

序号 品目
规格

型号
单位 数量

综合单

价

（元）

小计

（元）

1
鼠疫菌胶体金检测抗

原试剂
15 人份/盒 盒 20 1700.00 34000.00

2
鼠疫菌胶体金检测抗

体试剂
15 人份/盒 盒 14 1700.00 23800.00

3

鼠疫杆菌（caf1、pla）

双重核算检测预分装

试剂盒（荧光 PCR 法）

24T/盒 盒 2 1700.00 3400.00

4

鼠疫耶尔森氏菌

caf1/pla 基因双重实

时荧光 PCR 检测试剂

盒

25T/盒 盒 1 2500.00 2500.00

5 移液器
2.5u1、20u1、

100ul、1000ul
个 12 800.00 9600.00

6 喷雾壶 500mL 个 19 20.00 380.00

7 喷雾壶 1000mL 个 20 20.00 400.00

8 细菌转运盒
375mm*

260mm*125mm
个 20 60.00 1200.00

9 移液器架 N型 个 10 80.00 800.00

10 应急箱 20英寸 个 13 100.00 1300.00

11 应急箱 26英寸 个 13 100.00 1300.00

12 组织裂解液 瓶 瓶 4 200.00 800.00

13 自封袋 100个/包 包 6 15.00 90.00

14 昆虫针 40×0.29mm 包 10 10.00 100.00

15 称量瓶 直径80mm 个 35 66.00 2310.00

16 标本盒 50片/盒 盒 14 15.00 210.00

17 搅拌棒
长度

150mm-200mm
个 20 10.00 200.00

18 加拿大树胶 个 个 3 300.00 900.00

19 广口瓶 全高75mm 个 5 10.00 50.00

20 白瓷盘 带盖20*30cm 个 5 50.00 250.00

21 白瓷盘 40*60 个 5 95.00 475.00

22 大垃圾袋 80×80 个 300 0.40 120.00

23 大垃圾袋 80×80 个 300 0.40 120.00

24 标本香柏油 瓶 瓶 5 15.00 75.00

25
粘附载玻片 正电荷防

脱
50片/盒 盒 50 50.00 2500.00

26 盖玻片 50片/盒 盒 30 30.00 900.00

27 酒精湿巾 每包 50 片 包 150 6.00 900.00

28 75%酒精 500ml/瓶 瓶 100 8.00 800.00

29 含氯消毒剂 500ml/瓶 瓶 20 30.00 600.00

30 含氯消毒湿巾 40片/包 包 100 10.00 1000.00

31 100 孔冻存管盒 100孔 个 50 20.00 1000.00

32 50 孔冻存管盒 50孔 个 30 16.00 480.00

33 25 孔冻存管盒 25孔 个 30 12.00 360.00

34 10 微升接种环 100袋/包 包 30 30.00 900.00

35 应急防护服 套 套 13 200.00 2600.00

36 医用高清防护面罩 个 个 200 1.25 250.00

37 洗手液 520mL/瓶 瓶 14 15.00 210.00

38 擦手纸 一卷700克 卷 12 15.00 180.00

39 吸水纸 100张/盒 包 100 8.00 800.00

总计 97860.00元

二、合同价款

1、合同总价：人民币大写：玖万柒仟捌佰陆拾元整，小

写￥97860.00元。

2、合同总价包括：产品供应价、运杂费及其它全部相关

费用。

3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算

1、付款条件说明：合同签订 10个工作日内乙方开具全

额发票，产品全部到货并验收合格后，甲方向乙方支付合同

总价款的 100%，人民币大写：玖万柒仟捌佰陆拾元整（小

写：¥97860.00元）。

2、结算方式：银行转账。

四、交货条件

1、交货地点：陕西省疾病预防控制中心指定地点。

2、交货期：自合同签订之日起，根据甲方需要送至指

定地点。

3、寄达日期不得在周末，以防因无恰当保存条件而导

致试剂质量问题，如果在周末，甲方可拒收且无需承担任何

责任。

4、发货之前，乙方应提供发货日程表。

五、运输

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到

达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点

到使用地点的运输费、保险费、搬运费等全部费用。

2、运输过程应保证适当的保存条件，如需要冷链运输

的货物严格按照货物保存说明书执行，并提供温度监控记录

证明。

3、所有货物在运输、搬运、安装的过程中，造成甲方

损失的，由乙方为甲方修复或更新，不能修复或更新的，乙

方赔偿甲方全部损失。

六、质量检验

1、发货之前，乙方应向甲方提供发货日程表。

2、乙方将按照甲方要求，在货物运往甲方指定交货地

点过程中，保证适当的保存条件；否则造成甲方损失的，由

乙方为甲方修复或更新。

3、货物提交给甲方后，甲方在质量保证期内，任何时

间都可以要求地方或国家相关部门对货物实施检验。由于货

物质量问题要求回收货物时的费用及相应损失由乙方承担。

若对货物质量出现争议，则中国药品生物制品检定所出具的

检验报告具有约束力。

七、质量保证

1、乙方将在货物的有效期内保证货物的质量。在有效

期内乙方对确因货物检验表明是货物的质量引起的任何缺

陷都将立即实施补偿措施，更换所有需要更换的货物并承担

所需费用。更换货物将在得到通知后 5个工作日内到达甲方

指定交货地点。但是，由于甲方的失误或工作怠慢引起的缺

陷和劣变除外。

2、如果由于质量问题需要回收货物，乙方将第一时间

通知甲方，并按甲方能够认同的质量标准重新供货并承担所

需费用。

3、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、

生产的最新产品。

4、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

5、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销

售的合法产品。

6、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措

施完善，符合国家相关标准。

8、包装要求

8-1、货物的包装及标识执行国家标准，具有良好的密封

性和防潮性，破损率低于国家规定标准。

8-2、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按

标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定

地点。

8-3、每次发货应附一份详细装箱单。

八、技术服务

1、对技术服务的要求：中标公司或制造厂商必须安排

专业工程师对中标试剂实际使用单位进行现场培训和指导，

对涉及使用中标试剂的仪器进行配套程序安装和调试。

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、其它资料。

3、售后服务

乙方投标时提供的详尽的售后服务计划，计划包括但不

限于以下内容：售后服务体系、产品保质期内的服务承诺等。

4、伴随服务

4-1、乙方应随同每套货物提供相应的中文的技术文件。

4-2、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

九、验收

1、到货验收：货物到货后，由甲方进行外观验收，验

收内容包括，外包装的完好性，货物品牌、规格、数量及产

地与合同要求的一致性。

2、最终验收：最终验收结果作为付款依据，甲方填写

验收单，并提供给乙方一份原件。

3、验收依据：

3-1、合同文本；

3-2、国内相应的标准、规范。

十、违约责任

1、按《民法典》中的相关条款执行。

2、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能

满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，乙方应承

担合同总价款的 30%违约金，造成甲方损失的，应赔偿所有

的损失。同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十一、合同生效及其它

1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，

与原合同具有同等法律效力。若双方发生争议，应协商解决，

无法协商的应向甲方所在地人民法院提起诉讼。

2、本合同正本一式柒份，甲方执伍份、乙方执贰份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效。

甲方名称:
陕西省疾病预防控制中心

（盖章）

地址：西安市碑林区和平门外

建东街3号
经办人（签字）：

科室负责人（签字）：

被授权代表（签字）：

电话：029-82259302
开户银行：中国银行西安雁塔

路支行

帐号：103 660 804 396
日期：

乙方名称:
陕西罡泽贸易有限公司

（盖章）

地址：西安市雁塔区朱雀路延伸

段东侧南方星座2幢11610室
法定代表人（签字）：

被授权代表（签字）：

电话：029-85256977
开户银行：招商银行股份有限公

司西安朱雀大街支行

帐号：129908992110201
日期：